velocidades
Traslado a
verificación
Kit de
afinación
aceite
(25w50ak)
Un sensor
(TPS
ACDelco)
Un sensor
de árbol de
levas (
ACDelco)
Un válvula
(IAC
continental)
Un perno de
palanca

$7,503.45 $7,503.45

Subtotal: $7,503.45

IVA (16%) $1,200.55

Total: $8,704.00

OCHO MIL SETECIENTOS CUATRO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d3dc437b-dcac-41ef-8e39-43e1d056ef21|2019-03-